To Construct the Road

515. Shri Subhash Gangoli, M.L.A.: Will the Agriculture and Farmers Welfare Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to construct the road from village Nimanabad to Malikpur of Safidon Assembly Constituency; if so, the time by which it is likely to be constructed?

JAI PARKASH DALAL, AGRICULTURE & FARMERS WELFARE MINISTER, HARYANA

This is an existing road of Haryana State Agricultural Marketing Board. The length of this road is 3.32 km and was constructed during the year 2009. The administrative approval for special repair of this road has been accorded for Rs. 146.82 Lakh and the tenders for the same invited for 14.01.2022. The work is likely to be completed by 31.08.2022.

सड़क का निर्माण

515. श्री सुभाष गांगोली, एम.एल.ए. :— क्या कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या सफीदों विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र के गांव निमानाबाद से मलिकपुर सडक के निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसके कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है?

जय प्रकाश दलाल, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री, हरियाणा

यह हरियाणा राज्य कृषि विपणन बोर्ड की मौजूदा सड़क है । इस सड़क की लम्बाई 3.32 कि.मी. है तथा इसका निर्माण वर्ष 2009 के दौरान किया गया था। इस सड़क की विशेष मरम्मत के लिए 146.82 लाख रूपये की प्रशासनिक स्वीकृति प्रदान की गई तथा निविदाएं 14.01.2022 के लिए आमंत्रित की गई हैं । इस कार्य के 31.08.2022 तक पूरा होने की संभावना है।